(Orig. scellé d’un sceau de dre verte sur double queue; Archives 
de V Yonne, H 2405.)
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LXI

2 juin 1280. — Mandement de Philippe 1 1 1  à ses forestiers de 
Paucourt, spécifiant que le droit donné par son père à la lé
proserie de Pontfraud de ramasser du bois dans la forêt de 
Paucourt, comporte le bois mort, tant vert que sec.

Philippus Dei gratia Francorum rex, Forestariis Paucecurie 
salutem. Cum inclite recordationis [pater] noster Ludovicus 
Francorum rex concessisset intuitu pietatis leprosis de Pon- 
feraut unam [quadrigatam] qualibet ebdomada capiendam

in foresta nostra Paucecurie', prout in ejus litteris vidimus 
[contineri], et revocetur in dubium de quo bosco intelligitur, 
propter quod eorum usagium, ut intelleximus, impeditur, 
nos predicti genitoris nostri litteram déclarantes, volumus 
quod predicta quadrigata sit bosci mortui scilicet viridis et 
sicci, mandantes vobis quatinus dictos leprosos vel eorum 
mandatum in dicta foresta nostra dictam quadrigatam bosci 
mortui qualibet ebdomada, ut dictum est, capere libéré permit- 
tatis. Actum apud Ferrerias, die dominica post Ascensionem 
Domini, anno ejusdem millesimo ducentesimo octogesimo.

(Orig. jadis scellé sur simple queue; Archives de V Yonne, H 2405.)
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LXII

20 juin 1280. —  U  abbé de Saint-Jean de Sens et le doyen de 
la chrétienté de Milly, arbitres entre le prieuré de Néron- 
ville et la léproserie de Pontfrand pour une question de 
pêche et de clôture, prononcent leur sentence.

Omnibus présentes litteras inspccturis, Phiüppus, Sancti 
Johannis Senonensis humilis abbas, et Petrus decanus chris- 
tianitatis Milliaci, salutem in Domino. Notum facimus quod 
nos arbitrium nostrum cujus in nos onus susciperamus super 
causis que vertebantur inter religiosum virum priorem prio- 
ratus Neronisville, ex una parte, et magistrum et fratres domus 
leprosarie Pontisferaudi, ex alia, protulimus in modum qui se- 
quitur, videlicet quod dictus pater pro omnibus petitis ex 
parte ipsius a dictis magistro et fratribus habebit et etiam pos- 
sidebit ad perpetuitatem, nomine suo et prioratus sui predicti, 
et ejus successores,duodecim denarios parisiensesannuicensus 
et très minellos ordei ad mensuram Vastinensem de coustuma 
que omnia dicti magister et fratres percipiebant et percipere 
consueverant annuatim super totam teneturam que fuit defuncti 
Radulphi dicti Sachet, sitam apud Leurceium,) prope molendina 1 2